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Orhan Pamuk – laureat Literackiej Nagrody Nobla w 2006 r. i jeden z najważniejszych na świecie

współczesnych pisarzy – już wkrótce będzie gościł w Krakowie. 24 października o godz. 20.00, podczas

Festiwalu Conrada spotka się z czytelnikami w auli Audytorium Maximum UJ. Liczba wejściówek jest

ograniczona.

Już dzisiaj (8 października) można rejestrować się na stronie www.conradfestival.com i otrzymać

bezpłatne wejściówki uprawniające do wstępu na to spotkanie. Wystarczy uzupełnić swoje dane

w formularzu (http://www.conradfestival.pl/pl/3/358/442/rejestracja) i podać adres mailowy, na

który zostanie wysłane potwierdzenie. Wejściówki będą wysyłane pocztą na wskazany adres, w

ciągu dwóch dni roboczych od chwili otrzymania maila z potwierdzeniem. Jedna osoba może

otrzymać maksymalnie dwie wejściówki.

UWAGA: liczba wejściówek na spotkanie jest ograniczona. Brak potwierdzenia mailowego od

Organizatorów w ciągu jednego dnia roboczego od chwili rejestracji oznacza, że pula

dostępnych wejściówek została wyczerpana.

Spotkanie z Orhanem Pamukiem odbędzie się w środę (24 października) o godz. 20:00 w

Audytorium Maximum UJ (ul. Krupnicza 33). Bardzo prosimy o punktualne przybycie. Prosimy o

zabranie ze sobą otrzymanych wejściówek.

Orhan Pamuk to najwybitniejszy współczesny pisarz turecki, laureat literackiej Nagrody Nobla w

2006 roku. Dotychczas, nakładem Wydawnictwa Literackiego ukazało się dziesięć jego książek:

Śnieg, Nazywam się Czerwień, Nowe życie, Stambuł. Wspomnienia i miasto, Dom ciszy, Biały

zamek, Muzeum Niewinności, Cevdet Bej i synowie, Czarna księga oraz Inne kolory. 11

października do księgarń trafi kolejna – Pisarz naiwny i sentymentalny. Więcej o pisarzu na

stronie: www.pamuk.pl.

Przypomnijmy, że Festiwal Conrada to jedno z najważniejszych w Europie wydarzeń

poświęconych literaturze, przedsięwzięcie współorganizowane przez Miasto Kraków, Krakowskie

Biuro Festiwalowe i Fundację Tygodnika Powszechnego. Przez blisko tydzień w Krakowie

goszczą najwybitniejsze osobistości światowej literatury, a wydarzeniom literackim towarzyszą

pokazy filmów związanych z literaturą, wystawy, koncerty oraz wykłady, stanowiące dla

prezentowanych twórców lub dzieł literackich dodatkowe, pozaliterackie konteksty. Wśród

zaproszonych pisarzy znajdują się zarówno laureaci prestiżowych nagród, jak i autorzy

światowych bestsellerów.

Podczas dotychczasowych edycji Festiwalu, z czytelnikami spotkali się m.in.: Pascal Quignard,

Etgar Keret, Marjane Satrapi, Per Olov Enquist, Claude Lanzmann, Herta Müller, Amos Oz, Jean

Hatzfeld, László Krasznahorkai, a także doborowe grono polskich pisarzy i reportażystów m.in.

Wojciech Jagielski, Maciej Zaremba i Mariusz Szczygieł.

Już po pierwszej edycji Festiwal stał się rozpoznawalną marką i symbolem wielkiego,

międzynarodowego święta literatury. Relacjonują go najważniejsze polskie i europejskie media.

Festiwal polecają na swoich łamach m.in.: brytyjski The Guardian oraz szwajcarski Le Courrier,

opiniotwórczy tygodnik Polityka zaliczył go do prestiżowego grona 10 wydarzeń kulturalnych w

http://www.pamuk.pl


Polsce mających rangę Światowa Liga, a lifestyle'owy Malemen nazwał go wprost Salonem roku.

Więcej: www.conradfestiwal.pl

Projekt dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.(M)
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